Il domicilio dei soci, degli amministratori, dei sindaci, per i loro rapporti con la So-

cietà, è quello che risulta dai libri sociali, salvo diversa elezione di domicilio comu-

nicata per iscritto all’organo amministrativo.

Articolo 6 - Capitale sociale

Il capitale sociale ammonta ad Euro 81.180,28 (ottantunomilacentoottanta virgola

ventotto) ed è suddiviso in n. 4.059.014 (quattro milioni cinquantanovemila quat-

tordici) azioni ordinarie senza indicazione del valore nominale (le “Azioni Ordina-

rie”).

Il capitale può essere aumentato, anche più volte, con l'emissione di nuove azioni,

[...]

della delega conferita dall’assemblea in data 31 ottobre 2022 ha deliberato di au-

mentare il capitale sociale a pagamento, in via scindibile, ai sensi dell’articolo 2439

c.c., con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’articolo 2441 commi 4 e 5

c.c. per massimi nominali Euro 21.429,56 (ventunomila quattrocentoventinove vir-

gola cinquantasei), oltre sovraprezzo, mediante emissione di massime 1.071.428

(unmiionesettantunomilaquattrocentoventotto) azioni ordinarie di nuova emissio-

ne, a servizio dell’operazione di quotazione su Euronext Growth Milan. In pari da-

[...]

tale sociale a pagamento in via scindibile e progressiva, da effettuarsi in una o più

tranche, per massimi Euro 1.566.964 (un milione cinquecentosessantaseimila no-

vecentosessantaquattro) comprensivo di sovrapprezzo mediante emissione di

massime n. 267.857 (duecentosessantasettemilaottocentocinquantasette) azioni

ordinarie di nuova emissione, con esclusione del diritto di opzione, a servizio

dell’esercizio dei Warrant “Warrant Dotstay” e con termine finale al 31 dicembre

2025".

Il Consiglio di Amministrazione della Società in data 20 novembre 2024, in parzia-

[...]

azionisti della Società ai sensi dell'articolo 2441, comma 1 del codice civile.

In esecuzione della delibera di aumento di capitale assunta dal Consiglio di Ammi-

nistrazione della Società del 20 novembre 2024, in data 27 novembre 2024 il Con-

siglio di Amministrazione ha deliberato di procedere all’emissione di massime n.

1.025.333 (un milione venticinquemila trecentotrentatre) nuove azioni ordinarie

prive di valore nominale espresso e aventi le stesse caratteristiche di quelle in cir-

colazione, per un importo massimo di Euro 1.845.599,40 (un milione ottocento-

quarantacinquemila cinquecentonovantanove virgola quaranta), da liberarsi in de-

naro e da offrire in opzione agli azionisti della Società ai sensi dell'articolo 2441,

comma 1 del codice civile nel rapporto di 1 azione di nuova emissione ogni 3 azio-

ni ordinarie o a voto plurimo possedute al prezzo unitario di sottoscrizione di Euro

[...]

gamento, in via scindibile anche in una o più tranche da eseguirsi entro il 30 set-

tembre 2025, con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell'art. 2441, comma

5, del Codice Civile, per Euro 500.000 (cinquecentomila), mediante emissione di n.

277.777 (duecentosettantasettemila settecentosettantasette) nuove azioni ordina-

rie, senza valore nominale, godimento regolare al prezzo di Euro 1,80 (uno virgola

ottanta) per azione, di cui Euro 0,02 (zero virgola zero due) da imputare a capitale

ed Euro 1,78 (uno virgola settantotto) titolo di sovrapprezzo.